Договор дарения доли

ДОГОВОР
дарения
г. Самара
7 Сентября
две тысячи десятого

 Мы нижеподписавшиеся, гр.  Анастасия Петровна 13.10.года рождения,
зарегистрирована: г. Самара, ул. Средне-Садовая, д. 14 , кв, паспорт серии: выдан
22.09.2003 г. УВД Советского района  города Самары, именуемый в дальнейшем
«Даритель»

 и грЛюдмила Николаевна  года рождения, зарегистрирована: г.Самара,  Пер.
Штамповщиков,  д. 7, кв паспорт серии: 6733, выдан 05.01.2001 г. Промышленным РУВД
города Самары, именуемая в дальнейшем «Одариваемая»

заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.«Даритель» подарил, «Одариваемая» приняла в дар (Доля1/2)  на двухкомнатную
квартиру, общей площадью – 49,80 кв.м., по адресу: Самарская область, г.Самара,
Советский район, ул. Средне-Садовая, д. 14, к
2.
Кадастровый условный номер объекта: 63-63-01/21

3.Указанная доля принадлежит «Дарителю» на основании Договора передачи
квартир в собственность граждан от 1994 г., дубликат которого выдан 21.02.г.   что
подтверждается Свидетельством о государственной регистрации права серии ,
выданным 30 июля 2010 г., о чем в Едином государственном реестре прав на
недвижимое имущество и сделок с ним 30 июля 2010 года сделана запись регистрации
63-63-01/2

_________

 1 / 1